АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2023 № 217

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.11.2022 № 5914

В  связи  с  кадровыми  изменениями  и  в  целях  актуализации  перечня

организаций  для  отбывания  обязательных  и исправительных  работ

постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от 09.11.2022 № 5914 «Об организации обязательных и исправительных работ и

признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации

города Владимира от 21.12.2022 № 6793) следующие изменения:

1.1. В пункте 7 слова «первого заместителя главы администрации города

Гарева  В.А.»  заменить  словами  «заместителя  главы  администрации  города

Попова В.Л.».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. Дополнить  таблицу  раздела  «Исправительные  работы»  строками

138-143 следующего содержания:

« 138. ОАО «Владстройконструк-
ция»
(3328101277)

ул.1-я Пионерская,
д.88-а

плотник 1

139. ООО «ОКТО»
(3327142873)

ул.Гастелло, д.11 слесарь по ремонту
автомобилей

1

140. ООО «Охотник на
Пекинке»
(3329069516)

ул.Соколова-Соколенка,
д.31

юрист 1

141. ИП Господарева И.В.
(332900385058)

монтажник карнизов 1

2

142. ИП Одинцов И.Е.
(332908650540)

разнорабочий 1

143. ИП Тимофеев А.В.
(332700771049)

водитель автобуса 1
».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов